
 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 114 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.1) 

 

 

Par nekustamā īpašuma „Eķītes” -6, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata S.G., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 25.janvāra 

iesniegumu (reģ.Nr.290), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Eķītes”-6, Launkalnes 

pagastā (dzīvokļa) atsavināšanai par summu 2500 euro (divi tūkstoši pieci simti euro). 

Samaksu vēlas sadalīt uz pieciem gadiem. 

 Nekustamais īpašums „Eķītes”- 6, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 900 

0329, ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.508 6 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra lēmumu Nr.683 (protokols 

Nr.15,1.§.2.5.) „Par nekustamā īpašuma „Eķītes”-6, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” noteikta atsavināšanas kopējā cena ir 2500 euro (divi tūkstoši pieci simti euro), 

t.sk. par zemi 500 euro (pieci simti euro) un 2000 euro (divi tūkstoši euro) par ēkām. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019. sēdes Nr.2 

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar S.G. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Eķītes” -6, Launkalnes pagastā 

pārdošanu par summu 2500 euro (divi tūkstoši pieci simti euro), nosakot, ka pirkuma 

maksu pircējs samaksā uz nomaksu piecu gadu laikā. 

2. Par atlikto maksājumu S.G. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 
  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 115 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.2) 

 
 

Par nekustamā īpašuma „Rūpnieki” -1, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata V.S., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 8.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.444), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma „Rūpnieki”-1, 

Launkalnes pagastā (dzīvokļa) atsavināšanai par summu 2600 euro (divi tūkstoši seši simti 

euro). Samaksu vēlas sadalīt uz diviem gadiem. 

 Nekustamais īpašums „Rūpnieki”- 1, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 900 

0327, ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Launkalnes pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr.533 1 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 27.decembra lēmumu Nr.682 (protokols 

Nr.15,1.§.2.4.) „Par nekustamā īpašuma „Rūpnieki”-1, Launkalnes pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” noteikta atsavināšanas kopējā cena ir 2600 (divi tūkstoši seši simti euro), t.sk. 

par zemi 550 euro (pieci simti piecdesmit euro) un 2050 euro (divi tūkstoši piecdesmit euro) 

par ēkām. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019. sēdes Nr.2 

atzinumu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar V.S. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Rūpnieki” -1, Launkalnes 

pagastā pārdošanu par summu 2600 euro (divi tūkstoši seši simti euro), nosakot, ka 

pirkuma maksu pircējs samaksā uz nomaksu divu gadu laikā. 

2. Par atlikto maksājumu V.S. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs        G.Kukainis 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 116 

                      (protokols Nr.2,  1.§.1.3) 

 

Par nekustamā īpašuma “Krieviņi”, Bilskas pagastā, 

Smiltenes novadā atsavināšanu  

  Smiltenes novada dome izskata J.T., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 4.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.377), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma “Krieviņi”, Bilskas 

pagastā atsavināšanai par summu 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti euro). Samaksu vēlas 

sadalīt uz vienu gadu. 

 Nekustamais īpašums “Krieviņi”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 006 0047, ir 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bilskas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0054 6654 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.5 (protokols Nr.1, 

2.§.2.3.) „Par nekustamā īpašuma “Krieviņi”, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas kopējā cena 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti euro), t.sk. par zemi 

1500 euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019. sēdes Nr.2 

atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Kaspars Markss, Jānis Pērle, 

Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav, balsojumā nepiedalās 

Vairis Tralla,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

 

1. Slēgt ar J.T. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma “Krieviņi”, Bilskas pagasta 

pārdošanu par summu 1500 euro (viens tūkstotis pieci simti euro) nosakot, ka pirkuma 

maksu pircējs samaksā uz nomaksu gada laikā. 

2. Par atlikto maksājumu J.T. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 



NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 117 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.4) 
 

Par nekustamā īpašuma Limbažu iela 3-16, Smiltenē,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 

  Smiltenes novada dome izskata J.C., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 5.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.414), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma Limbažu iela 3-16, 

Smiltenē (dzīvokļa) atsavināšanai par summu 20600 euro (divdesmit tūkstoši seši simti euro). 

Samaksu vēlas veikt vienā maksājumā. 

 Nekustamais īpašums Limbažu iela 3-16, Smiltenē, kadastra numurs 9415 900 1094, ir 

ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Smiltenes pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.687 16 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2019.gada 30.janvāra lēmumu Nr.3 (protokols Nr.1,2.§.2.1.) 

„Par nekustamā īpašuma Limbažu iela 3-16, Smiltenē, Smiltenes novadā atsavināšanu” 

noteikta atsavināšanas kopējā cena ir 20600 euro (divdesmit tūkstoši seši simti euro), t.sk. par 

ēkām 20600 euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 4.panta ceturtās daļas 5.punktu, 37.panta pirmās daļas 4.punktu, ņemot vērā Smiltenes 

novada domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019. sēdes Nr.2 

atzinumu, atklāti balsojot ar 12 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Ināra 

Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze 

Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – 1 (Aigars Veldre),  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. J.C. mēneša laikā no lēmuma spēkā stāšanās dienas samaksāt 20600,00 euro (divdesmit 

tūkstoši seši simti euro) Smiltenes novada domes kontā LV75UNLA0050014255591, 

kods UNLALV2X, AS „SEB banka” vai kontā LV54HABA0551009315119, kods 

HABALV22, AS „Swedbank”. Maksājuma mērķi norādīt: “Pirkuma maksa par 

īpašumu Limbažu iela 3-16, Smiltenē”. 

2. Pēc atsavināšanas cenas 20600 euro (divdesmit tūkstoši seši simti euro) samaksāšanas, 

slēgt pirkuma līgumu ar J.C. par nekustamā īpašuma Limbažu iela 3-16, Smiltenē, 

kadastra numurs 9415 900 1094, pirkšanu. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Juridiskā nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 
 

Domes priekšsēdētājs                  (personiskais paraksts)                   G.Kukainis 

 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                     D.Kaupe 

06.03.2019.   

  



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 118 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.5) 

 

Par nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, Smiltenes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata G.B., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 4.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.378) par pašvaldības īpašuma “Jaunbērziņi”, Smiltenes pagastā, kadastra 

numurs 9480 003 0319, atsavināšanu. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, pašvaldībai piederošu nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas 

pabeigšanas likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru 

pašvaldība ir noslēgusi zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās 

lietošanā un par ko ir noslēgts zemes nomas līgums. 

 Nekustamais īpašums “Jaunbērziņi”, kadastra numurs 9480 003 0319, sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0114 un ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas 

zemesgrāmatu nodaļas Smiltenes pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr.1000 0054 7851 uz 

Smiltenes novada pašvaldības vārda.   

 2014.gada 2.decembrī Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar G.B. Lauku apvidus 

zemes nomas līgumu Nr.82/2014 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0114  

5.5 ha platībā, kas pirms tam atradās G.B. pastāvīgā lietošanā.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019.sēdes Nr.2 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 13 

balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, 

Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija 

Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Jaunbērziņi”, kadastra numurs 9480 003 0319, kas sastāv 

no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9480 003 0114  5.5 ha platībā 

atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un izsoles komisijai veikt lēmuma 

1.punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

3. Par lēmuma 2.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

5. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža 

iela 13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 119 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.6) 

 

Par nekustamā īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata A.L., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 11.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.454) par pašvaldības īpašuma “Irbītes”, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 

003 0005, atsavināšanu. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, pašvaldībai piederošu nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

 Nekustamais īpašums “Irbītes”, kadastra numurs 9444 003 0005, sastāv no vienas zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0123 2.0 ha platībā. Nekustamā īpašuma tiesiskais 

valdītājs ir Smiltenes novada dome. Zeme nav uzmērīta un nav ierakstīta zemesgrāmatā.   

 2009.gada 10.augustā Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar A.L. Zemes nomas līgumu 

Nr.40 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0123  2.0 ha platībā, kas pirms tam 

atradās A.L. pastāvīgā lietošanā.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019.sēdes Nr.2 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret 

– nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Irbītes”, kadastra numurs 9444 003 0005, kas sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9444 003 0123 2.0 ha platībā atsavināšanas 

procedūru. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai lēmuma 1.punktā minēto īpašumu ierakstīt 

zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

4. Par lēmuma 2.un 3.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums


 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 120 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.7) 

 
 

Par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

  Smiltenes novada dome izskata K.E., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 13.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.488), kurā norādīts, ka piekrīt nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, 

Bilskas pagastā atsavināšanai par summu 3900 euro (trīs tūkstoši deviņi simti euro). Samaksu 

vēlas sadalīt uz pieciem gadiem. 

 Nekustamais īpašums Ābeļu iela 2, Bilskas pagastā, kadastra numurs 9444 002 0145, 

ir ierakstīts Vidzemes rajona tiesas zemesgrāmatu nodaļas Bilskas pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr.1000 0054 6146 uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

 Ar Smiltenes novada domes 2018.gada 28.novembra lēmumu Nr.622 (protokols Nr.14, 

1.§.1.2.) „Par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas pagastā, Smiltenes novadā 

atsavināšanu” noteikta atsavināšanas kopējā cena 3900,00 euro (trīs tūkstoši deviņi simti euro), 

t.sk. par zemi 3900,00 euro. 

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019. sēdes Nr.2 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 3.punktu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, 

Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, 

Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret – nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome  

NOLEMJ: 

1. Slēgt ar K.E. pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma Ābeļu iela 2, Mēros, Bilskas 

pagastā pārdošanu par summu 3900,00 euro (trīs tūkstoši deviņi simti euro), nosakot, 

ka pirkuma maksu pircējs samaksā uz nomaksu piecu gadu laikā. 

2. Par atlikto maksājumu K.E. maksā likumiskos 6 procentus gadā no vēl nesamaksātās 

pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu termiņu 

kavējumiem – nokavējuma procentus 0.1 procenta apmērā no kavētās maksājuma 

summas par katru kavējuma dienu. 

3. Par lēmuma 1.punktu izpildi atbild Juridiskā nodaļa 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 



 
SMILTENES NOVADA DOME 

Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 
LĒMUMS 

Smiltenē 

2019.gada 27.februārī                                              Nr. 121 

                       (protokols Nr.2,  1.§.1.8) 

 

Par nekustamā īpašuma “Saltupi 8B”, Saltupos, Launkalnes pagastā,  

Smiltenes novadā atsavināšanu  

 Smiltenes novada dome izskata A.K., dzīvesvietas adrese, 2019.gada 18.februāra 

iesniegumu (reģ.Nr.556) par pašvaldības īpašuma “Saltupi 8B”, Saltupos, Launkalnes pagastā, 

kadastra numurs 9470 003 0311, atsavināšanu. 

 Pamatojoties uz Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

8.punktu, pašvaldībai piederošu nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt persona, kurai 

Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas un privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 

likumā noteiktajā kārtībā ir izbeigtas zemes lietošanas tiesības un ar kuru pašvaldība ir noslēgusi 

zemes nomas līgumu, ja šī persona vēlas nopirkt zemi, kas bijusi tās lietošanā un par ko ir noslēgts 

zemes nomas līgums. 

 Nekustamais īpašums “Saltupi 8B”, kadastra numurs 9470 003 0311, sastāv no vienas 

zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0311 0.06 ha platībā. Nekustamā īpašuma 

tiesiskais valdītājs ir Smiltenes novada dome. Zeme nav uzmērīta un nav ierakstīta zemesgrāmatā.   

 2011.gada 1.novembrī Smiltenes novada dome ir noslēgusi ar A.K. Lauku apvidus zemes 

nomas līgumu Nr.208 par zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0311  0.06 ha platībā, 

kas pirms tam atradās A.K. pastāvīgā lietošanā.  

 Izvērtējot novada domes rīcībā esošo informāciju, ņemot vērā Smiltenes novada domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgas komitejas 19.02.2019.sēdes Nr.2 atzinumu un 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 8.punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm par (Gints 

Kukainis, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Aigars Veldre, Ināra Grundāne, Edgars Avotiņš, Birute 

Mežale, Vairis Tralla, Kaspars Markss, Jānis Pērle, Ilze Vergina, Tija Zaļkalne, Kārlis Lapiņš), pret 

– nav, atturas – nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt nekustamā īpašuma “Saltupi 8B”, Launkalnes pagastā, kadastra numurs 9470 003 

0311, kas sastāv no vienas zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 9470 003 0311 0.06 ha 

platībā atsavināšanas procedūru. 

2. Uzdot Nekustamo īpašumu nodaļai lēmuma 1.punktā minēto īpašumu ierakstīt 

zemesgrāmatā uz Smiltenes novada pašvaldības vārda. 

3. Pēc lēmuma 2.punkta izpildes uzdot Pašvaldības mantas novērtēšanas, atsavināšanas un 

izsoles komisijai veikt lēmuma 1. punktā minētā īpašuma novērtēšanu un sagatavot 

dokumentus īpašuma atsavināšanai. 

4. Par lēmuma 2.un 3.punkta izpildi atbild Nekustamo īpašumu nodaļa. 

5. Lēmuma izpildi kontrolēt izpilddirektoram. 

6. Lēmums stājas spēkā ar brīdi, kad to saņēmis pieteikuma iesniedzējs un saskaņā ar 

Administratīvā procesa likuma 76., 77. un 78.pantu viena mēneša laikā no spēkā stāšanās 

brīža var tikt pārsūdzēts Administratīvā rajona tiesā, Valmieras tiesu nams – V.Baloža iela 

13A, Valmiera, LV-4201. 

 

Domes priekšsēdētājs       G.Kukainis 

https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums
https://likumi.lv/ta/id/111962-valsts-un-pasvaldibu-ipasuma-privatizacijas-un-privatizacijas-sertifikatu-izmantosanas-pabeigsanas-likums

